（様式１）
年　　月　　日

青森県知事　　殿

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　住所
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　名称
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　代表者名

参加表明書

特定家畜伝染病発生時における防疫業務に係る企画提案競技について、同実施要領５（２）の要件を全て満たしているので、下記のとおり参加表明いたします。

	商号又は名称

	設立年月日
	　　年　　　月　　　日

	本社所在地
	〒

	資本金
	千円

	売上高
	千円

	従業員数
	人

	営業拠点

	連絡先（担当者）
	部署・氏名
電話番号
電子メール

	主な事業内容